— 1 —

普安办〔2023〕16 号 签发人：张军

普陀区安全生产委员会办公室关于提请
对上海真北副食品经营管理有限公司管理的
华环真北市场区级重大火灾隐患政府挂牌

督办单位进行摘牌销案的请示

普陀区安全生产委员会:

为进一步加大本区重大火灾隐患整治工作力度,有效督促整

改火灾隐患,切实营造良好的消防安全环境,按照《上海市人民政

府办公厅关于印发<上海市重大火灾隐患政府挂牌督办工作方法>

的通知》(沪府办发[2015]33 号)要求,于 2022 年 4 月对存在重大

火灾隐患的上海真北副食品经营管理有限公司管理的华环真北市

场确定为 2022 年区级重大火灾隐患挂牌督办单位。挂牌以来,在

上海市普陀区安全生产委员会办公室

— 2 —

区委、区政府的正确领导下,全区上下坚持政府主导、部门联动,

强力攻坚隐患顽疾。目前,该处重大火灾隐患已整改完毕,现提请

对该区级挂牌督办重大火灾隐患单位摘牌销案。

妥否,请示。

附件:普陀区消防救援支队关于对上海真北副食品经营管理

有限公司管理的华环真北市场（普陀区域）区级重大火

灾隐患政府挂牌督办单位进行摘牌销案的请示

普陀区安全生产委员会办公室

2023 年 8 月 22 日

（信息公开形式：主动公开）

上海市普陀区安全生产委员会办公室 2023 年 8月 22 日印发

共印 10 份

— 3 —